
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH     

Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể,  

cá nhân thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Viên 

chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của 

Ch nh phủ về đánh giá,   p  o i cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 

48/2023/NĐ-C  ngày 1  tháng 7 năm 2023 của Ch nh phủ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Ch nh 

phủ về đánh giá,   p  o i cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ  uy định số 124- Đ/ W ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Ban  ổ 

chức  rung   ng về việc  i m đi m, đánh giá,   p  o i ch t    ng h ng năm đối 

v i tập th , cá nh n trong  ệ thống ch nh trị;    ng d n số 25- D/B C W 

ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Ban  ổ chức  rung   ng một số nội dung về 

 i m đi m và đánh giá,   p  o i ch t    ng h ng năm đối v i tập th , cá nh n 

trong hệ thống ch nh trị; 

Căn cứ    ng d n số 02- D/ U ngày 2  tháng 11 năm 2023 của  ỉnh 

uỷ Điện Biên  i m đi m và đánh giá,   p  o i ch t    ng h ng năm đối v i tập 

th , cá nh n trong hệ thống ch nh trị của tỉnh;  

Căn cứ  uy t định số 35/2022/ Đ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2022 của 

Ủy ban nh n d n tỉnh Điện Biên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền h n của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ  uy t định số 45/2022/ Đ-UBND ngày 1  tháng 11 năm 2022 

của Ủy ban nh n d n tỉnh Điện Biên ban hành  uy định ph n c p quản  ý tổ 

chức bộ máy, biên ch , cán bộ, công chức, viên chức, ng ời quản  ý doanh 

nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế đánh giá, xếp loại chất 

lượng đối với tập thể, cá nhân thuộc Sở Khoa học và Công nghệ”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 942/QĐ-SKHCN ngày 28/10/2021 của Sở Khoa học và Công 

nghệ Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các phòng, đơn vị 

và công chức, viên chức, người lao động của Sở Khoa học và Công nghệ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị, công chức, viên 

chức và người lao động thuộc Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở (hscv); 

- Như Điều 3; 

- Trang Thông tin điện tử sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Hạnh 

 


		2024-12-04T16:26:53+0700


		2024-12-04T16:30:13+0700


		2024-12-04T16:31:12+0700


		2024-12-04T16:31:56+0700


		2024-12-04T16:32:23+0700




